Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

01.08.2023 г.                          № 35-о
с.Серноводское

О зачислении детей 1 смены

    На основании личных заявлений родителей (законных представителей) о

приеме в Летнюю школу МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» Серноводского

муниципального района»,

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.08.2023 г. по 11.08.2023 г. в Летнюю школу на первую

смену следующих обучающихся:

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 л.

             Директор                                                        Л.М. Батукаева

Список (на закрепление группы)

в летней школе «БАЙТИКИ»

Учащихся объединения _ «БАЙТИКИ» ___________

№

п/п
Фамилия   имя Год     рождения Домашний

адрес

1.
Бахаев Абдула Алиевич 10.01.2011 2-п.Советский ,13

2.  Гаев Муххамад Асхабович 06.09.2011 Шерипова,25

3.
Гандалоев Ибрагим Майрбекович 27.11.2011 Н.-Асуева,15

4.
Ганжуев Мовсар Вахидович 26.11.2011 Чилаевых ,88

5.
Муташев Хамзат Артурович 21.09.2011 Гайтукаевых ,77

6.
Кагиров М.-Хусейн Русланович 15.06.2011 Н.-Асуева,76

7.
Чичканов Абдурахман Александро 28.04.2012 Зуробова,45

8.
Чичканова Сафийа Александровна 19.07.2013 Зурабова,45

9.
Эсуев Зелемхан Рашидович 21.09.2013 Гайтукаевых,9

10.
Эсуева Асия Рашидовна 13.10.2012 Гайтукаевых,9

11.  Темирбулатов Байсангур Альвиевич 16.11.2012
Асуева, 82

12.
Успанов Ибрагим Салманович 09.01.2012 Асуева, 67

13.
Межиев Мурад Шамильевич 28.04.2013 Советская,3/20

14.
Межиев Ислам Шамильевич 30.09.14 Советская, д.3,кв.20

15.
Межиева Иман Шамильевна 30.09.14 Советская, д.3,кв.20

Педагог                           Л. С. Межиева                                            «01» 08.2023

		2023-08-08T11:26:52+0300
	Батукаева Л. М.